Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 25,339.32

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 28,143.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 173,183.88

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 9,346.78

Total 236,012.98

El monto de : **Doscientos treinta y seis  mil doce con 98/100 (236,012.98)